
UCHWAŁA NR XXVII/135/2017
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic na terenie miasta Skórcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic na terenie miasta Skórcz:

1)  nazwa ulicy Asnyka otrzymuje brzmienie: Adama Asnyka;

2)  nazwa ulicy Hallera otrzymuje brzmienie: gen. Józefa Hallera;

3)  nazwa ulicy Sobieskiego otrzymuje brzmienie: Jana III Sobieskiego;

4)  nazwa ulicy Konopnickiej otrzymuje brzmienie: Marii Konopnickiej;

5)  nazwa ulicy Mickiewicza otrzymuje brzmienie: Adama Mickiewicza;

6)  nazwa ulicy Norwida otrzymuje brzmienie: Cypriana Kamila Norwida;

7)  nazwa ulicy Prusa otrzymuje brzmienie: Bolesława Prusa;

8)  nazwa ulicy Schornaka otrzymuje brzmienie: Franciszka Schornaka;

9)  nazwa ulicy Wybickiego otrzymuje brzmienie: Józefa Wybickiego;

10)  nazwa ulicy Żeromskiego otrzymuje brzmienie: Stefana Żeromskiego;

11)  nazwa ulicy pl. Wolności otrzymuje brzmienie: Plac Wolności;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach po jej ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Czapiewski

Id: 11A68E90-6AD8-478E-9174-666AB8598F35. Podpisany Strona 1




